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Høringssvar Hammerfest kommune 

 

Vedtak 

1. Hammerfest kommunestyre har den 3/5 2018 behandlet Nærings- og fiskeridepartementets høringsnotat 

om sjarkflåtens rammebetingelser i et framtidsrettet kvotesystem, og fattet følgende høringsuttalelse: 

 

De viktigste argumentene for å styrke driftsgrunnlaget i flåten under 11 meter er at det er høy 

gjennomsnittsalder i flåten, det er behov for fornying. Dette henger igjen tett sammen med spørsmål om 

sikkerhet. Videre er oppfatningen blant mange at fremtidens sjarkflåte må legges til rette for å drive med 

minst to mann, også dette handler først og fremst om helse miljø og sikkerhet. 

På den annen side bidrar dagens struktur til å opprettholde en differensiert fiskeflåte. 

Flåtegruppen er lønnsom og leverer råstoff av god kvalitet. 

Sjarkflåten er den flåtegruppen som det enda anses at unge fiskere har anledning til å komme seg inn i 

«på egen hånd». Ved en sammenslåing av kvoter vil prisnivået for fartøy med rettigheter kunne 

vanskeliggjøre dette, og kan være til hinder for rekruttering til fiskeryrket. Dette er etter vårt syn et 

vesentlig moment. 

Sjarkflåten har i dag, med sitt høye antall fartøy og spredte eierskap en betydelig distriktspolitisk 

funksjon. 

For landindustrien kan det få store strukturelle konsekvenser dersom det blir strukturordning. 

Den videre behandling av strukturering i flåtegruppen under 11 meter bør ses i sammenheng med den 

endelige avgjørelsen i Eidesen utvalgets innstilling, bl. a. i forhold til varighet av kvoter. 

Etter en totalvurdering mener Hammerfest kommunestyre at det er grunn til å avvente innføring av 

strukturordning i sjarkflåten. Det forutsettes at dagens samfiskeordning videreføres. 

 

Ved all kontakt med avdelingen i denne sak, vennligst referer til saksnummer 2018/1042 
 

Med hilsen 

 

 

Odd-Børge Pedersen 

næringssjef 

 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor nødvendigvis ikke underskrift 
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